5 22730 M 3/KM 80 De 2001 até 2500 km 0,120 R$ 24.080,47

6 22730 M 3/KM 80 De 2501 até 3500 km 0,120 R$ 33.712,66

7 22730 M J/KM 50 De 3501 até 5000 km 0,114 R$ 28.595,56

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO R$ 5 4 0 .0 5 2 ,8 0

“CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO ”

4.1. O valor total da contratação é de R$ 540.052,80 (quinhentos e quarenta mil 
e cinqüenta e dois reais e oitenta centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta do Orçamento Geral 
da União, na Funcional Programática: 27.122.2123.2000.0001.0003, Fonte: 100, 
Elemento de Despesa: